闽科协发学〔2017〕15号

关于转发《福建运盛青年基金会关于申报
第二十四届运盛青年科技奖的通知》的通知

各省级学会（协会、研究会）、各设区市科协、各高校科协、各有关单位：
福建运盛青年科技奖是由原香港运盛集团董事局主席陈泽盛先生向省科协捐资设立的，由省科协主导和组织评选，面向全省青年科技工作者的科技奖项。在各省级学会（协会、研究会）、各市科协、各高校科协及有关单位和社会各界人士的支持关心下，已成功地举办了23届评选表彰活动，共有227名优秀青年科技工作者获此殊荣，有着广泛的影响，得到了社会的充分认同。
运盛青年科技奖每年评奖一次，现将《福建运盛青年基金会关于申报第二十四届运盛青年科技奖的通知》转发给你们，请广为宣传,做好申报推荐工作。

附件：福建运盛青年基金会关于申报第二十四届运盛青年
      科技奖的通知

福建省科学技术协会
2017年4月7日

	福建省科学技术协会办公室                 2017年4月7日印发

附件

闽运盛基金〔2017〕3号

福建运盛青年基金会关于申报第二十四届
运盛青年科技奖的通知
各省级学会(协会、研究会)、各设区市科协、各高校科协、各有关单位：
经与省科协研究商定，福建运盛青年基金会第二十四届“运盛青年科技奖”开始申报，现将有关事项通知如下：
一、申报条件
拥护中国共产党的领导，热爱社会主义祖国，认真贯彻执行党的路线、方针、政策，自觉践行社会主义核心价值观，遵纪守法、品行端正，坚持科学精神、恪守科学道德。在福建省科技工作与活动中：
1、获得国家或省（部）级自然科学奖及发明奖、科学技术进步奖等的获奖者；
2、省部级以上人才计划入选者；
3、获得中国青年科技奖或福建青年科技奖者；
4、在学科建设中做出突出贡献者；
5、在“四新”（新产品、新工艺、新材料、新设备）开发中，达到国内先进水平，取得较大的社会效益或经济效益，对福建经济发展有突出贡献者。
符合以上条件之一，年龄在40周岁（1977年3月1日后出生）以下的科技工作者均可申报。
二、申报办法
凡符合上述评奖条件者，均可由本人提出申请，填写运盛青年科技奖申报表一式两份，提供获奖证书的复印件和主要得奖材料及效益证明材料一式两份，由所在单位审核，经相关省级学会（协会、研究会）、高校科协、设区市科协或厅局级单位推荐，向福建运盛青年基金会申报。同时，请务必将运盛青年科技奖申报表电子版发送到yunsheng@fjkx.org。
三、申报时间
2017年4月10日至2017年5月31日止，逾期不候。
四、奖励名额
授奖名额不超过10名，奖金数额为每名3万元人民币，并发给奖章和证书。
五、评奖与颁奖
由基金会理事会组织专家评审委员会对申报人员进行评选，确定获奖者名单，于2017年第四季度在第十七届省科协年会开幕式上颁奖。
六、联系方式
省科协联系人：陈纾难，电话：0591—87532927，地址：福州市东大路73号东湖大院2号楼405室省科协学会学术部，邮编：350001；
基金会联系人：林珠英，电话：0591-18105042377。

福建运盛青年基金会
                                 2017年4月5日
所属学科（理、工、农、医）
编 号：

运盛青年科技奖申报表

申报人姓名
工作单位
推荐单位
填表日期       年   月   日

福建运盛青年基金会

填 表 说 明

1.推荐单位：指省级学会、设区市科协、高校科协或厅局级教学科研机构。
2.其他社会兼职：指全国或省人大、政协，党派等职务。
3.国外学习进修情况：指到哪个国家进修学习或研究的题目、期
   限，获得的学位等。
4.简历：从中学开始逐年填写。
5.申报理由：根据评选条件要求填写。并另附获奖证书的复印件、主要获奖材料或有关突出贡献的效益证明材料。
6.所在单位意见：指申报人工作单位对申报人的德、才、绩评语。
7.推荐单位意见：指省级学会（协会、研究会）、设区市科协、高校科协或厅局级教学科研机构等单位初审评议的意见。
8.编号由福建运盛青年基金会办公室统一编序。
9、申报项目归属学科在申报表封面左上方勾选。

表1                    简      表
	姓 名

	性 别

	出生年月

	照

片

	民 族

	籍    贯

	党 派

	职 称

	学   位

	工作单位及职务

	通  讯  地  址

	邮   编

	电   话

	所在团体职务

	其他社会兼职

	国内最后毕业
院校、专业及时间

	国外学习
进修情况

	受过何种奖励

主

要

简

历

表2-1

申

报

理

由
	根据评选奖励条件填写：
（包括主要获奖的科技成果、贡献、论文，以及政治思想、科学道德评价等）

表2-2
	附
证
明
材
料
目
录

	所
在
单
位
意
见

  负责人签名:                          (公  章)

年    月    日

推荐单位意见

负责人签名:                       推荐单位(盖章)

年    月    日

表3
	专
家
评
审
委
员
会
分
组
评
审
意
见

评审委员会分组负责人签字:
                                                     年    月    日

	专
家
评
审
委
员
会
评
审
意
见

	评

选

结

果

评审委员会主任委员签字:                   福建运盛青年基金会 (公 章)

年    月    日

	备

注

- 3 -

- 12 -